VITÓRIA, 04 de maio de 2023.

De: Procuradoria
Para: Corregedoria

Referência:
Processo nº 3783/2023
Proposição: Requerimento n° 5/2023

Autoria: Sandro Luiz da Rocha

Ementa: Representação por quebra de decoro parlamentar.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Distribuição de Processos

Ação realizada: Parecer emitido - Procurador

Descrição:
Prezado Corregedor,

Segue com a minuta de notificação para defesa prévia do representado, conforme solicitado.

Informamos que o referido documento deverá ser expedido em duas vias de igual teor e
forma (original e cópia), a fim de comprovar o recebimento pelo representado.

Atenciosamente.

Adriana A. O. Bazani

Procuradora do Legislativo

Próxima Fase: Administrativa

Adriana Aparecida O. Bazani
Procurador Legislativo

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003600370031003600330033003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2023-05-04T11:27:20-0300